
APPROVATA CON DELIBERAZIONE G.C. N. 276 DEL 28/12/2012

TABELLA TARIFFE UTILIZZO LOCALI E IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DA APPLICARE CON 
DECORRENZA 01/01/2013



tariffa oraria IVA 21% compresa
tariffa settimanale 160.00€   
tariffa giornaliera 40.00€     
tariffa week end (dalle h.12 del ven. alle h.12 del lun. 80.00€     

tariffa oraria esente IVA
serale per n.2 volte a settimana 30.00€     
serale quotidiana (lun.-ven.) 70.00€     
sabato mattina 50.00€     
intera settimana 80.00€     
pacchetto da 10h. 80.00€     

tariffa unica IVA 21% compresa
tariffa unia per sabato pomeriggio 50.00€     

tariffa oraria invernale IVA compresa 21% tariffa oraria estiva IVA 
(dal 15 ottobre al 31 marzo) (dal 1aprile al 14 ottobre

società sportive, associazioni culturali riconosciute o affilate a
federazioni, o enti di propaganda (nazionali, provinciali, comunali 9.50€       5.50€       
ecc., organizzazioni sindacali rappresentative)
gruppi privati 19.00€     11.00€     

tariffa oraria invernale IVA compresa 21% tariffa oraria estiva IVA 
(dal 15 ottobre al 31 marzo) (dal 1aprile al 14 ottobre

società sportive, associazioni culturali riconosciute o affilate a
federazioni, o enti di propaganda (nazionali, provinciali, comunali 9.50€       7.00€       
ecc., organizzazioni sindacali rappresentative)
gruppi privati 19.00€     18.00€     
società sportive, associazioni culturali riconosciute o affilate a
federazioni, o enti di propaganda (nazionali, provinciali, comunali
ecc., organizzazioni sindacali rappresentative) PROVENIENTI DA
ALTRI COMUNI
gruppi privati PROVENIENTI DA ALTRI COMUNI 28.00€     25.00€     

TARIFFE UTILIZZO LOCALI COMUNALI

CHIESA S. CHIARA

BABY PARKING ASILO NIDO

SALETTA ASILO NIDO per feste compleanno

LOCALE EX SEDE AN.PI.

AUDITORIUM scuola media

13.00€     11.00€     



tariffa oraria diurna IVA compresa 21% tariffa oraria estiva IVA 
(fino al tramonto) VEDI NOTA ESPLICATIVA (dal 1aprile al 14 ottobre

società sportive, associazioni culturai riconosciute o affiliate a 
federazioni, o enti di propaganda (nazionali, provinciali, comunali 12.00€     15.00€     
ecc., organizzazioni sindacali rappresentative)
gruppi privati 30.00€     50.00€     
società sportive, associazioni culturai riconosciute o affiliate a 
federazioni, o enti di propaganda (nazionali, provinciali, comunali
ecc., organizzazioni sindacali rappresentative) PROVENIENTI DA
ALTRI COMUNI
gruppi privati PROVENIENTI DA ALTRI COMUNI 50.00€     70.00€     

tariffa oraria diurna IVA compresa 21% tariffa oraria estiva IVA 
(fino al tramonto) VEDI NOTA ESPLICATIVA (dal 1aprile al 14 ottobre

società sportive, associazioni culturai riconosciute o affiliate a 
federazioni, o enti di propaganda (nazionali, provinciali, comunali 9.50€       12.00€     
ecc., organizzazioni sindacali rappresentative)
gruppi privati 15.00€     22.00€     

tariffa oraria diurna IVA compresa 21%tariffa oraria notturna IVA compresa 21%
(fino al tramonto) VEDI NOTA ESPLICATIVA(dal tramonto) VEDI NOTA ESPLICATIVA

società sportive, associazioni culturai riconosciute o affiliate a 
federazioni, o enti di propaganda (nazionali, provinciali, comunali 11.00€     13.00€     
ecc., organizzazioni sindacali rappresentative)
gruppi privati 23.00€     33.00€     
società sportive, associazioni culturai riconosciute o affiliate a 
federazioni, o enti di propaganda (nazionali, provinciali, comunali
ecc., organizzazioni sindacali rappresentative) PROVENIENTI DA
ALTRI COMUNI
gruppi privati PROVENIENTI DA ALTRI COMUNI 40.00€     60.00€     

CAMPO CALCIO ADIACENTE AL TROMBETTA

CAMPO SPORTIVO DE GASPERI

25.00€     42.00€     

35.00€     50.00€     

TARIFFE UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI: CAMPI CALCIO

CAMPO SPORTIVO TROMBETTA



tariffa oraria diurna IVA compresa 21% tariffa oraria estiva IVA 
(fino al tramonto) VEDI NOTA ESPLICATIVA (dal 1aprile al 14 ottobre

società sportive, associazioni culturai riconosciute o affiliate a 
federazioni, o enti di propaganda (nazionali, provinciali, comunali 8.00€       12.00€     
ecc., organizzazioni sindacali rappresentative)
gruppi privati 13.00€     20.00€     

tariffa oraria diurna IVA compresa 21% tariffa oraria estiva IVA 
(fino al tramonto) VEDI NOTA ESPLICATIVA (dal 1aprile al 14 ottobre

società sportive, associazioni culturai riconosciute o affiliate a 
federazioni, o enti di propaganda (nazionali, provinciali, comunali 8.00€       12.00€     
ecc., organizzazioni sindacali rappresentative)
gruppi privati 13.00€     20.00€     

NOTA ESPLICATIVA
fino alle/dalle ore:

mese gennaio ore 17:00
mese febbraio ore 17:30
mese marzo ore 18:00
mese aprile ore 19:00
mese maggio ore 19:30
mese giugno ore 20:00
mese luglio ore 20:30
mese agosto ore 20:00
mese settembre ore 19:00
mese ottobre ore 17:30
mese novembre ore 17:00
mese dicembre ore 17:00

CAMPETTO SINTETICO EX-GIL

CAMPETTO SINTETICO PER GIOCO CALCIO/BASKET VIA PRATO DEI 
CORNETTI ADIACENTE AL PALAZZETTO DELLO SPORT



tariffa oraria invernale IVA compresa 21% tariffa oraria estiva IVA 
(dal 15 ottobre al 31 marzo) (dal 1aprile al 14 ottobre

società sportive, associazioni culturai riconosciute o affiliate a 
federazioni, o enti di propaganda (nazionali, provinciali, comunali 9.50€       7.00€       
ecc., organizzazioni sindacali rappresentative)
gruppi privati RACCONIGESI 14.00€     12.00€     
gruppi sportivi privati con corsi a pagamento 29.00€     23.00€     
società sportive, associazioni culturai riconosciute o affiliate a 
federazioni, con corsi a pagamento
gruppi privati PROVENIENTI DA ALTRI COMUNI 19.00€     14.00€     

tariffa oraria invernale IVA compresa 21% tariffa oraria estiva IVA 
(dal 15 ottobre al 31 marzo) (dal 1aprile al 14 ottobre

società sportive, associazioni culturai riconosciute o affiliate a 
federazioni, o enti di propaganda (nazionali, provinciali, comunali 9.50€       7.00€       
ecc., organizzazioni sindacali rappresentative)
gruppi privati RACCONIGESI 14.00€     12.00€     
gruppi sportivi privati con corsi a pagamento 29.00€     23.00€     
società sportive, associazioni culturai riconosciute o affiliate a 
federazioni, con corsi a pagamento
gruppi privati PROVENIENTI DA ALTRI COMUNI 19.00€     14.00€     

tariffa oraria invernale IVA compresa 21% tariffa oraria estiva IVA 
(dal 15 ottobre al 31 marzo) (dal 1aprile al 14 ottobre

società sportive, associazioni culturai riconosciute o affiliate a 
federazioni, o enti di propaganda (nazionali, provinciali, comunali 5.00€       4.00€       
ecc., organizzazioni sindacali rappresentative)
gruppi privati RACCONIGESI 7.00€       6.00€       
gruppi sportivi privati con corsi a pagamento 14.50€     11.50€     
società sportive, associazioni culturai riconosciute o affiliate a 
federazioni, con corsi a pagamento
gruppi privati PROVENIENTI DA ALTRI COMUNI 9.50€       7.00€       

SOPPALCO PALESTRA EX-GIL

9.50€       7.00€       

19.00€     14.00€     

TARIFFE UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI: PALESTRE

PALESTRE SCUOLE: ELEMENTARI E MEDIE

19.00€     14.00€     

PALESTRA EX-GIL GRANDE



tariffa oraria invernale IVA compresa 21% tariffa oraria estiva IVA 
(dal 15 ottobre al 31 marzo) (dal 1aprile al 14 ottobre

società sportive, associazioni culturai riconosciute o affiliate a 
federazioni, o enti di propaganda (nazionali, provinciali, comunali 14.50€     9.50€       
ecc., organizzazioni sindacali rappresentative)
gruppi privati RACCONIGESI 20.00€     16.00€     
gruppi sportivi privati con corsi a pagamento 45.00€     33.00€     
società sportive, associazioni culturai riconosciute o affiliate a 
federazioni, con corsi a pagamento
gruppi privati PROVENIENTI DA ALTRI COMUNI 23.00€     20.00€     

tariffa unica 7.00€       

LOCALE SITO AL 1° PIANO DEL PALAZZETTO DELLO SPORT tariffa oraria IVA 21% compresa

PALAZZETTO DELLO SPORT

30.00€     20.00€     
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